
第 13 回西宮認知症ネットワーク講演会開催延期についてのご案内 

 

謹啓 

時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来たる３月７日（土）に開催を予定しておりました「第 13 回西宮認知症ネットワー

ク講演会」でございますが、新型コロナウイルス（COVID-19）による社会情勢を鑑み、ご

参加いただく先生方の健康や安全面などを検討した結果、会の延期を決定いたしました。 

ご多忙の中、日程を確保していただきました先生方には大変ご迷惑をお掛けしますが、 

ご理解並びにご寛恕賜りますようお願い申し上げます。先生方のご期待に応えられず重ね

てお詫びを申し上げますとともに、今後とも引き続きご指導賜りますよう、何卒宜しくお願

い申し上げます。 

末筆ではございますが、先生の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

 

２０２０年２月２６日 

西宮認知症ネットワーク 

代表世話人 武田 正中 

 

 

問い合わせ先 

エーザイ株式会社 

森本 正治 

m-morimoto@hhc.eisai.co.jp 


